
 

 

UCHWAŁA NR LIV/350/18 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Z 2018 r. 

poz. 994, 1000) Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach, 

o których mowa w art. 5 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z usuwaniem skutków powodzi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 825 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2018 r.

Poz. 3305


		2018-07-24T12:10:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




